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Wczoraj (11.03) Parlament Europejski w Brukseli podjął rezolucję o ustanowieniu "Strefy
wolności LGBTIQ" na terenie całej wspólnoty. To odpowiedź na uchwały polskich
samorządów, które dyskryminują przedstawicieli mniejszości seksualnych.
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Za przyjęciem dokumentu głosował Jan Olbrycht, który w rozmowie z naszym portalem wyjaśnia jej znaczenie. -
Ewidentna prowokacja jednej z gazet zaowocowała podjęciem uchwał, które bez względu na intencje
samorządów, mają charakter dyskryminujący. One nie mają mocy prawnej, są raczej wyrazem postaw
władz samorządowych. Taki sam charakter ma rezolucja Parlamentu Europejskiego, która jest pewną
odpowiedzią na podejmowane w Polsce uchwały. Też nie ma mocy prawnej, jest deklaracją postawy
większości środowisk politycznych wobec działań polskich samorządów czy też innych krajów - zaznacza
cieszyński polityk.

Podjęcie rezolucji ma też wpłynąć na współpracę samorządów z unijnymi organami. - Jeżeli samorządy w
projektach kierowanych do różnych środowisk czy stowarzyszeń będą stosowały jakieś formy
dyskryminacji, to będą musiały się liczyć z reakcją instytucji kontrolujących wydawanie unijnych
pieniędzy. Niemniej jednak rezolucja oczywiście nie podważa zasady mówiącej o tym, że wszystko co
dotyczy rodziny jest kompetencją państw członkowskich - dodaje Olbrycht. 

Poparcie wobec sprawy wyraził też Łukasz Kohut - śląski europoseł związany rodzinnie z Istebną. W trakcie debaty
na forum Parlamentu Europejskiego zwrócił się do polityków Prawa i Sprawiedliwości. - Ja nie jestem ani gejem,
ani biseksualistą, ani osobą transpłciową. Ale mogę się domyślać, jak to jest być wyzywanym przez
Prezydenta swojego kraju od bycia ideologią. Mogę sobie wyobrazić, jak to jest być wyzywanym przez
arcybiskupa - waszego sojusznika w propagandzie - tęczową zarazą. Stoję za wami, moi tęczowi bracia i
siostry murem, jako człowiek, heteryk, ale też jako Ślązak - mówił.

Tutaj wszyscy jesteśmy równi,
Tutaj wszyscy jesteśmy u siebie i mile widziani!

?I stoję za Wami, moi tęczowi bracia i siostry - murem – jako człowiek, heteryk, ale także jako Ślązak.
#KOHUTwPE ?? #LGBTIQFreedomZone @TheProgressives #DANGA ? pic.twitter.com/D3T1Ct4io5

— Łukasz Kohut ?? (@LukaszKohut) March 10, 2021
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